

Bükreő Transilvanya Őatolar Turu

Bükreő



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıő gösterebilir.

Kalkıő Yerleri:

19:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
20:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Finansbank Önü
21:30 - İstanbul - İncirli Ömür Plaza Önü

Gezilecek Yerler: Bükreő

PROGRAM

BÜKREŐ TRANSİLVANYA ŐATOLAR TURU

LÜKS OTOBÜSLERLE ULAŐIM

2 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Bkreş

Gezimizin ilk gn, 19:30'da Kadıky Evlendirme Dairesi, 20:30'da Mecidiyeky Finansbank n ve 21:30'da İncirli mr plaza nnde hareket ile Edirne zerinden Kapıkule sınır kapisina varisimizi gerekleřtiriyoruz. Pasaport ve gumruk islemleri tamamlanması ardından, Bulgaristan zerinden geerek sabah saatlerinde Bkreş'e varıyoruz.

2 Gn: BkreŒ

Sabah saatlerinde varıŒımız sonrası, turumuz iin kk Paris diye adlandırılan BKREŒ Œehir merkezine hareket ediyoruz. BKREŒ, Tuna Nehri'nin Dimbovita kolu zerinde, yaklaşık 2.5 milyon nfuslu ok gzel bir kenttir. Tarihi eserlerin yanı sıra geniŒ bulvarları, caddeleri, meydanları ile modern yz de etkileyicidir. Panoramik Œehir turumuzda greceđimiz yerlerden bazıları; BkreŒ'in en gzel ve en hareketli merkezi olan Cumhuriyet Meydanı, stunlu cephesiyle dikkati eken Romanya Byk Ktphanesi, Zafer Takı, BkreŒ niversitesi Binası, Milli Tiyatro, avuŒesku tarafından yaptırılan Parlamento Binası, Kraliyet Sarayı, Cretulescu Kilisesi, St. Stavropoleos Kilisesini sayabiliriz. Turumuz ve serbest zaman sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenicek olan Romanya'nın Ky deđerlerinin sergilendiđi Ky Mzesi turuna katılabilirler.(20 EUR)Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenicek olan Romen Gecesi turuna katılabilirler.(60 EUR)

Sabah Kahvaltısı: BkreŒ yolu zerinde dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

đle Yemeđi: BkreŒ'de serbest zamanda ekstra alınacaktır.

AkŒam Yemeđi: Rehberin belirleyeceđi yerde ekstra yresel yemekler ve mzik eŒliđinde Romen Gecesi.

Konaklama: Hotel Interbusiness v.b - BkreŒ

Para Birimleri :Romanya - Lei (Ortalama kur 1 Eur - 4,3 lei)

Rota: İstanbul- BkreŒ (640 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 640 km

Otele GiriŒ Saati: Gmrk geiŒ sresine bađlı olarak tahmini: 20:00

3 Gn: BkreŖ (BkreŖ- Sinaia - Bran - Brasov - BkreŖ)

Sabah kahvaltısından sonra serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Transilvanya-Drakula Ŗatosu(Sinaia-Bran-BraŖov) turuna katılabilirler.(70 EUR)

Turumuzda Romanya'nın önemli bir blgesi olan Transilvanya'ya dođru yola çıkıyoruz. Gayet iyi korunmuŖ ortaçađ Ŗehirlerini grmeye gidiyoruz. Sinaia'da Avrupa'nın en gzel Ŗatolarından biri olan Peles Kalesi ve Ŗatosunu geziyoruz. Ardından Bran Kasabasında Drakula Ŗatosunu grp, BraŖov kentine geiyoruz. Gnmzde hala Ortaçađ grntsn koruyan Ŗehrin eski sokaklarında yryor, Piata Sfatului, BraŖov Tarih Mzesi, Kara Kilise ve Ŗehir surlarını panoramik olarak gryoruz. Gezi bitimi BkreŖ'e dnyoruz. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Bran'da kasaba merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tm yresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi:Horoz orbası , Makara Tatlısı

AkŖam Yemeđi: BkreŖ Ŗehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tm yresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi:Tokitura(Et yemeđi) , Mititei(Sulu Kfte) , Krep Suzet Tatlısı.

Konaklama: Hotel Interbusiness v.b – BkreŖ

Para Birimleri :Romanya – Lei (Ortalama kur 1 Eur – 4,3 lei)

Rota: BkreŖ – Sinaia (127 km) , Sinaia – Bran (50 km) , Bran – BraŖov (27 km) , BraŖov – BkreŖ (171 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 375 km

Otele GiriŖ Saati: 20:00

4 Gn: BkreŒ-(Veliko Tarnavo) - İstanbul

Otelimizde alacađımız sabah kahvaltısı sonrası , odalarımızı boşaltmamız ardından otel önnden hareket edecek olan araçlarımızla İstanbul'a hareket ediyoruz.Dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek olan Bulgaristanın eski BaŒkenti ve tarihsel dokusu ile bilinen drt tepe zerine Yantra nehir vadisinde kurulu olan Veliko Tarnavo Œehir turuna katılabilirler.(20 EUR) Kapıkule sınır kapısından geerek İstanbul'a hareket ediyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dahildir.

đle Yemeđi: Veliko Tarnavo'da serbest zamanda alınacaktır.

AkŒam Yemeđi: Edirne - İstanbul otobanı tesisde.

Rota: BkreŒ - İstanbul 640 km

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 640 km

İstanbul GiriŒ Saati: Gmrk geiŒ sresine bađlı olarak tahmini: 01:00

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Lüks Viyatravel otobüsleri ile ulaşım
- ▶ Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
- ▶ Bükreş’de 3* veya 4* lı otellerde 2 Gece konaklama, sabah kahvaltıları
 - ▶ Programda belirtilen panoramik şehir turları ve transferleri.
 - ▶ Şehir vergileri
 - ▶ Gümrük Vergileri
 - ▶ Araç içi limitli su ikramı
 - ▶ Tüm otoban, otopark ve check-point giderleri

- ▶ Müze ve ören yeri giriş ücretleri.
 - ▶ Ekstra turlar
 - ▶ Otelde alınan ekstralar.
 - ▶ Şöför ve Rehber bahşışleri.
 - ▶ Tüm kişisel harcamalar
- ▶ Öğle yemekleri ve akşam yemekleri.
- ▶ SCHENGEN veya ROMANYA VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERİ VİZEDEN MUAFTIRLAR).
 - ▶ Yurtdışı çıkış harcı .
 - ▶ Yurtdisi seyahat saglik sigortasi

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler deęişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceęi şehre göre parkurlarda deęişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/bukres-transilvanya-satolar-turu-2541>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 03-12-2024 19:50 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.